
 

VÝPOVĚĎ DOHODY O STANOVENÍ 
INDIVIDUÁLNÍCH CEN A OZNÁMENÍ 
INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

 
 
 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/1
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16. 3. 2020

VER F OZNAM_IC.DOT 30. 4. 2020 10:30 DOP.
 

Komerční banka, a.s. 
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

dále jen „Banka“ 

 
Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 
Sídlo: Za Kopečkem 353, Žamberk, PSČ 564 01, ČR 
IČO: 00196096 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 712. 

dále jen „Klient“ 

 

 

1. Výpověď 

1.1 Tímto vám vypovídáme veškeré dříve uzavřené Dohody o stanovení individuálních cen, ve znění případných 
dodatků, na základě kterých vám poskytujeme Bankovní služby a úkony s Bankovními službami související 
v individuální výši, tj. nikoliv dle Sazebníku. V souladu s příslušným ujednáním předmětných dohod nabývá tato 
výpověď účinnosti v den, kdy je vám doručena. 

1.2 Nadále vám budeme účtovat individuální ceny uvedené dále v tomto Oznámení individuálních cen (dále jen 
„Oznámení“), za podmínek uvedených v Oznámení. 

 

2. Stanovení individuálních cen 

2.1 Za Bankovní služby a s nimi související úkony uvedené v Příloze č. 1 Oznámení a poskytované na účtech 
vyjmenovaných v Příloze č. 2 Oznámení (dále jen „Účty“) vám budeme účtovat ceny ve výši individuálně 
určené v Příloze č. 1 Oznámení. Individuálně určené ceny dle tohoto článku budeme účtovat na vrub účtu č. 
18938611/0100 v termínech určených Bankou. 

2.2 Za ostatní Bankovní služby a související úkony a/nebo za Bankovní služby a související úkony poskytované 
vám na účtech, které nejsou Účty, budeme účtovat ceny dle Sazebníku účinného v době poskytnutí dané 
Bankovní služby nebo provedení úkonu. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Nedílnou součástí Oznámení dále jsou: 
 Příloha č. 1 Seznam bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů, na které se Oznámení vztahuje 
 Příloha č. 2 Seznam účtů 

3.2 Individuální ceny dle tohoto Oznámení vám budeme účtovat po dobu neurčitou ode dne 17.4.2020 s tím, že 
poskytování individuálních cen můžeme kdykoli změnit či zrušit. O tom vás budeme informovat písemně na 
vaši Kontaktní adresu / na vaši e-mailovou adresu / prostřednictvím příslušné služby přímého bankovnictví, 
máte-li jí zřízenu, minimálně 10 Obchodních dnů předem. 

3.3 Počínaje dnem následujícím po dni ukončení účtování individuálních cen dle tohoto Oznámení vám budeme 
účtovat ceny za veškeré Bankovní služby a s nimi související úkony dle Sazebníku účinného v době poskytnutí 
dané Bankovní služby nebo provedení úkonu, neoznámíme-li vám jiné individuální ceny. 

 

V Pardubicích dne 15.4.2020 

Komerční banka, a.s. 
 
 
 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: xxxxxxxxxx 

Funkce: xxxxxxxxxxxxxx 

 

 
 
 
 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: xxxxxxxxxxxxx 

Funkce: xxxxxxxxxxxxx  

   



VÝPOVĚĎ DOHODY O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN A OZNÁMENÍ 
INDIVIDUÁLNÍCH CEN 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16. 3. 2020

VER F OZNAM_IC.DOT 30. 4. 2020 10:30 DOP.
 
 

Příloha č. 1  
 
 

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů s uvedením 
individuálně sjednaných cen, které jsou za ně účtovány: 
 
Číslo položky dle Sazebníku Název položky dle Sazebníku Individuální cena 

2.1.11.1. 
Mobilní banka, MojeBanka / MojeBanka Business, Profibanka a Přímý 
kanál, MultiCash KB, MojePlatba - elektronické odchozí úhrady a 
položky vzniklé z příkazu klienta k inkasu mezi účty vedenými v KB 

4,00 Kč 

2.1.15.1. příchozí úhrady (kromě inkas) 5,90 Kč 

 
 



VÝPOVĚĎ DOHODY O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN A OZNÁMENÍ 
INDIVIDUÁLNÍCH CEN 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16. 3. 2020

VER F OZNAM_IC.DOT 30. 4. 2020 10:30 DOP.
 
 

Příloha č. 2 
 

Seznam Účtů 
 
Číslo účtu Měna účtu 

18938611/0100 CZK 

35-9237330287/0100 CZK 

107-18938611/0100 CZK 

 
 
 


